

22 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003140

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	BOLSA	Bolsa de aseo Virutex Bio rollo 70x90 cm 10 unidades	843.00	12,645.00
30	BOLSA	Bolsa de aseo Virutex Bio rollo 50x55 cm 20 unidades	613.00	18,390.00
30	BOLSA	Bolsa de aseo Virutex 50x55cm 20 unidades	790.00	23,700.00
10	BIDON	Cloro 4 lt. tradicional	3,589.00	35,890.00
30	UNIDAD	Cloro gel 900ml. tradicional	1,332.00	39,960.00
30	UNIDAD	Desinfectante en aerosol Lysoform antibacterial montaña 360 cc	2,931.00	87,930.00
30	UNIDAD	Desodorante ambiental Sapolio brisa hawai 360 cc	1,309.00	39,270.00
10	BIDON	Detergente MATIC doña Fresia clasico azul 3L	2,444.00	24,440.00
3	CAJA X 5	PAD limpiador 3M 17" rojo 05 unidades	27,880.00	83,640.00
10	PAR	Guantes domesticos Virutex de latex afelpado amarillo talla M	1,572.00	15,720.00
10	PAR	Guantes domesticos Virutex latex talla S	908.00	9,080.00
10	UNIDAD	Insecticida en aerosol Raid casa y jardin 360 cc 1 und	3,378.00	33,780.00
10	BIDON	Jabon liquido Boos higienic 5 L	5,924.00	59,240.00
5	KIT	Silicona para auto kit en aerosol 420 cc + renovador 360 cc	5,162.00	25,810.00
8	BIDON	lavalozas Tremex limon 5 L	6,025.00	48,200.00
10	UNIDAD	Limpiador crema 750 gr CIF original microparticulas	1,574.00	15,740.00
12	BIDON	Limpiador de piso Lysol marina 5 L	6,461.00	77,532.00
8	UNIDAD	Lustramuebles en crema Virginia vainilla 250 cc	1,189.00	9,512.00
10	UNIDAD	Mopa seca secowash sin mango 60 cm	7,829.00	78,290.00
10	UNIDAD	Paño vitutex de aseo genero naranja 45x50 1 unidad	1,068.00	10,680.00
10	PAQUETE	Papel higienico 6 rollos tecnoroll jumbo gofrado	13,707.00	137,070.00
10	PAQUETE	Sabanilla tecnoroll pack 2 rollos 50x50 cm 2 un	5,231.00	52,310.00
10	PAQUETE	Toalla de papel tork advance doble hoja rollos 150m	35,684.00	356,840.00
15	UNIDAD	Trapero doble virutex pro algodón con ojal 50x 50	1,298.00	19,470.00
5	UNIDAD	Shampoo automovil secowash con filtro UV 1 L	1,693.00	8,465.00
15	UNIDAD	Trapero osnaburgo tipo saco manos 50x70 cm	795.00	11,925.00
6	UNIDAD	Plumilla limpiavidrios 3M mango extendible 23.5 cm	6,983.00	41,898.00
30	UNIDAD	Archivador oficio Burdeo	1,517.00	45,510.00
20	UNIDAD	Carpeta plastificada Amarilla	291.00	5,820.00
20	UNIDAD	Carpeta plastificada Naranja	291.00	5,820.00
20	UNIDAD	Carpeta plastificada Rosado	291.00	5,820.00
20	UNIDAD	Carpeta plastificada Rojo	291.00	5,820.00
20	UNIDAD	Carpeta plastificada Celeste	291.00	5,820.00
20	UNIDAD	Carpeta Plastificada Auca Azul	360.00	7,200.00
10	UNIDAD	Cartulina opalina carta 200 g lisa blanca 100 hojas	10,522.00	105,220.00
10	UNIDAD	Cartulina opalina oficio 200 g lisa blanca 100 hojas	11,531.00	115,310.00
20	UNIDAD	Cinta Masking tesa 36 mm x 40 m	1,222.00	24,440.00
15	UNIDAD	Cinta adhe. Cristal 18 x 20 mts. 3 m bolsa	998.00	14,970.00
20	UNIDAD	Cinta de embalaje trans. 48 x40 mt Usatape	551.00	11,020.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	Clips metalico 80 mm Arsi pta. redonda liso 50 unidades	1,128.00	22,560.00
20	UNIDAD	Clips metalico 33 mm Auca pta. redonda 100 unidades	219.00	4,380.00
20	UNIDAD	Corchetes Torre 25 hojas 26/6 5000 unidades	635.00	12,700.00
20	UNIDAD	Doble clips selloffice caja 3/4" 19 mm 12 unidades	426.00	8,520.00
20	UNIDAD	Doble clips torini sujetador 1" 25 mm 12 unidades	673.00	13,460.00
20	UNIDAD	Doble clips Torre caja 2" 51 mm 12 unidades	2,071.00	41,420.00
1	BOLSA	Elasticos Hand bolsa 500 g	1,705.00	1,705.00
1	CAJA X 10	Espirales encuadernado Diazol 58 pasos 45 mm negro 10 unidades	6,964.00	6,964.00
1	CAJA X 50 UNIDA	Espirales encuadernado Ibico 58 pasos 16 mm negro 50 unidades	3,527.00	3,527.00
100	UNIDAD	Lapiz pasta Bic punta mediana cristal azul 50 unidades	171.00	17,100.00
10	UNIDAD	Libro de actas Auca N° 532-f100 100 hojas 1 unidad	2,867.00	28,670.00
30	RESMA	Papel fotocopia Equalit carta multiuso 75 g 500 hojas	3,924.00	117,720.00
30	RESMA	Papel fotocopia Equalit oficio multiproposito 75 g 500 hojas	4,640.00	139,200.00
15	PAQUETE	Rollo Termico 56 mm x 17 m 120 unidades 13 mm 48 g	33,389.00	500,835.00
20	SET	Separador oficio 6 divisiones colores	742.00	14,840.00
20	UNIDAD	Carpeta rhein oficio colgante slide	541.00	10,820.00

Glosa PROVEEDORES PRISA - PEDIDO DE ESCRITORIO Y ASEO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM NORPONIENTE
 UBICADO EN CALLE LUIS EMILIO RECABARREN #3825, CALAMA
 CONTACTO: DIRECTOR SR. LUIS RODRIGUEZ CORTES
 FONO: 552 654441
 MAIL: luis.rodriguezc90@gmail.com

Sub-Total	2.674.618
Descuento	
Monto Neto	2.674.618
Iva 19%	508.177
Total	3.182.795

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 28/11/2022
 Forma de Despacho CESFAM NORPONIENTE
 Documento de Origen MEMO N°842 CESFAM NORPONIENTE
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD

JANET SORESEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO
 FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO